

Adresse de livraison

Prozon
9 rue Gyptis
13006 Marseille
France
04 84 89 43 43

SCHMIDT GROUPE
Sébastien KOHLER
Service Maintenance
5, rue Clémenceau
68660 LIEPVRE
France
0668154925

Adresse client et facturation

REDUCIO
Marine Heckmann
5 RUE DU TALUS
67400 Illkirch-Graffenstaden
France
0668154925

Numéro de facture	Date de facturation	Réf. de commande	Date de commande
#FA042084	16/01/2024	STWZPLRQQ	16/01/2024

Référence	Produit	Taux de taxe	Prix unitaire (HT)	Qté	Total (HT)
00478-151739	Sel de Déneigement en Sac ou Seau - Conditionnement : Par palette de 94 sacs de 10 kg	20 %	295,94 €	3	887,82 €

Détail des taxes	Taux de taxe	Prix de base	Total Taxes
Produits	20.000 %	887,82 €	177,56 €
Livraison	20.000 %	265,00 €	53,00 €

Moyen de paiement	Palement Axepta	1 383,38 €
Transporteur	Prozon	

Total produits	887,82 €
Frais d'expédition	265,00 €
Total (HT)	1 152,82 €
Total Taxes	230,56 €
Total	1 383,38 €
Net à payer	0,00 €

RIB

MYSIGNALISATION
BIC : BNPA FR PP XXX
IBAN : FR76 3000 4001 1100 0100 5708 745

Banque BNP Paribas Grandvilliers (00111)

Cette facture se rapporte à la fois à des livraisons de biens et à des prestations de services.
Option pour le paiement de la taxe d'après les débits.